様式第４号（第１０条関係）
記号及び番号
　　 　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　能代市教育委員会　　印

小規模特認校就学取消通知書

小規模特認校への就学について、下記のとおり取り消します。

記
	児

童
	フリガナ

	男　・　女

	氏名

	生年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日生

	保

護

者
	氏　　名

	児童との続柄

	住　　所

	電話番号

	特認校及び学年
	能代市立浅内小学校　　第　　　学年

	取消期日
	　　年　　　　月　　　　日

	取消理由
	[bookmark: _GoBack]